MINISTERIO DE ECONOMIA

Secretaria de Hacienda

CUADRO 23

PODER EJECUTIVO NACIONAL Y OTROS ENTES DEL SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO - CONSOLIDADO
DISTRIBUCION DE LOS SALARIOS POR TRAMOS DE LA OCUPACION

JULIO 2003

Tramos Ocupacion Masa Salarial
Numero Participacion (%) Acumulado (%) Participacion (%) Acumulado (%) Promedio

Hasta $ 500 13.557 51 51 1.2 1,2 347,79
501-1000 93.429 35,2 40,3 18,6 19,8 769,96
1001-1500 66.706 25,1 65,5 21,0 40,8 1.222,31
1501-2000 40.317 15,2 80,7 18,1 58,9 1.738,76
2001-2500 22.032 8,3 89,0 12,6 71,5 2.220,73
2501-3000 9.888 3,7 92,7 6,9 78,4 2.722,56
3001-3500 6.793 2,6 95,2 57 84,1 3.243,31
3501-4000 4.466 17 96,9 4,3 88,4 3.724,58
4001-4500 2.280 0,9 97,8 2,5 90,9 4.230,58
4501-5000 1.802 0,7 98,5 2,2 93,1 4.761,85
5001-5500 1.395 0,5 99,0 1,9 95,0 5.228,41
5501-6000 943 0,4 99,3 14 96,4 5.768,58
Mayor a $ 6000 1.732 0,7 100,0 3,6 100,0 8.072,03
Total 265.340 100,0 100,0 1.461,31
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NOTA: No incluye 1.603 Licencias sin Goce de Haberes.
Se incluyen los contratos bajo los regimenes de los Decretos N°1184/2001 y N°1421/2002.



